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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : ARLA BUKO FRISCHKÄ. SORTIERT 48X20G

Verkehrsbezeichnung            : Frischkäse, Doppelrahmstufe, wärmebehandelt / Frischkäsezubereitung,

                                 Doppelrahmstufe im Milchanteil, wärmebehandelt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DÄNEMARK

Hersteller                     : Arla Foods amba

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : BUKO

GTIN                           : 5760466116084

LAN                            : 10608

Höhe                           : 81 mm

Breite                         : 161 mm

Tiefe                          : 212 mm

Bruttogewicht                  : 1070 g

Füllmenge                      : 960 g

Datenverantwortlicher          : Arla Foods Deutschland GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Provence: FRISCHKÄSE, Wasser, Knoblauchgranulat, Speisesalz, Kräuter,

                                 natürliches Aroma, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl, Pfeffer. Pikante

                                 Kräuter: FRISCHKÄSE, Wasser, Zwiebelgranulat, Speisesalz, Paprika, natürliches

                                 Aroma, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl, Dill, Knoblauchpulver. Ananas:

                                 FRISCHKÄSE, Wasser, BUTTER, 9,0% Ananas, 4,4% Ananaskonzentrat, 3,2%

                                 Ananassaft, Puderzucker, Speisesalz, Speisegelatine, natürliches Aroma,

                                 Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl. Pfeffer: FRISCHKÄSE, Wasser,

                                 Speisesalz, Pfeffer, natürliches Aroma, Verdickungsmittel:

                                 Johannisbrotkernmehl. Schnittlauch: FRISCHKÄSE, Wasser, Speisesalz,

                                 Schnittlauch, natürliches Aroma, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl,

                                 Pfeffer. Der Sahnige: FRISCHKÄSE, Wasser, Speisesalz, natürliches Aroma,

                                 Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1149,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 278,0 kcal

Fett                           : ca. 27,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 17,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 2,1 g

 davon Zucker                  : ca. 1,1 g

Eiweiß                         : ca. 6,3 g

Salz                           : ca. 0,48 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : 8 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Käse                                                                                                            

Labart                         : NO_RENNET

Rinde                          : essbar

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Johannisbrotkernmehl

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 21.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


